Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

от 26 августа 2020 г. № 46
дер. Рикасиха

О начале отопительного сезона 2020 – 2021 годов
на объектах МБОУ «Приморская средняя школа»,

расположенных на территории дер. Рикасиха

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании ходатайства МБОУ «Приморская
средняя школа» № 385/01-16 от 21 августа 2020 года и в связи с низким
температурным режимом в учебных помещениях и группах детского сада,

1. Начать отопительный сезон 2020 – 2021 годов на территории
муниципального образования «Приморское» по централизованному
источнику теплоснабжения на объектах МБОУ «Приморская средняя
школа», расположенных на территории дер. Рикасиха, с 31 августа 2020
года по следующим адресам:

- здание детского сада по адресу: дер. Рикасиха, д. № 67,
- здание начальной школы по адресу: дер. Рикасиха, д. № 65,
- здание средней школы по адресу: дер. Рикасиха, д. № 66.
2. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит

размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования А.В. Семенова